
ZARZĄDZENIE Nr 128/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 maja 2020r. 

 

 

Przepisy wewnętrzne regulujące zasady (politykę) rachunkowości, Grantu „Zdalna Szkoła + w 

ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020. Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”. 

Działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach”. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r.  

poz.351) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020r. poz. 342) oraz umowy   

z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie grantu 

Nr 984/2020 zarządzam, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

§ 1.  Wprowadza się, jako obowiązujące w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo, zasady 

(politykę) rachunkowości, na realizację Grantu: „Zdalna Szkoła + w ramach 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Przewodniczący Rady   

               

/-/ Roman Matuszak    


